
 
令和　7年　5月 7日

入札金額（円） 備 考

事 業 名

場 所

概 要

入 札 日

期 間 令和　7年　5月　13日から令和  5年　6月　26日まで

契 約 金 額 ￥ 1,512,500 （税込み）

契 約 先 国際チャート株式会社 大阪オフィス

契 約 先 住 所 大阪府大阪市中央区北浜東1番20号

契 約 方 法

※ 当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

指名競争入札

令和　7年　5月　7日

2,585,000

検針時に使用する用紙　 1,100,000枚

2,167,000高槻市桃園町4番15号

小林クリエイト株式会社 関西支社 1,848,000

　水道部

検針用ロール紙「ご使用水量等のお知らせ」1,100,000枚
国際チャート株式会社 大阪オフィス

東洋印刷株式会社

ＴＯＰＰＡＮエッジ株式会社
西日本営業統括本部関西第二営業本部

入札業者

入 札 結 果 報 告

1,375,000 落札

日本通信紙株式会社 大阪支店 2,090,000


